erit sup̄ capita eoz. gaudiū, et le-
ticiā obtinebūt. fugiet dolor et gei-
t? (qr pī) et n? (maior me ē) sūm
buānā ei naturā minor sū p̄re et
sū formis vob et ido i me exalta-
mi et hoc debet vob eē gaudium.
ps. Exaltare dñe i vtute tua ac.
Op̄lari? at hāc p̄posicōe s̄ Ar-
riū expoit de dimitate filij hoc mō
q̄licz p̄ maior sit p̄pt gniatōis
autoritatē. seq̄t tñ q̄ fili? non sit
minor q̄ gniacio s̄balis nō ē ad
minoritatē s̄ ad eq̄litatē. q̄ vñū
qd qz qd naturalit gniat tale ge-
nerat alterz qle ē ipsh vñū i s̄ba et
vtute naturali. s̄ h̄ exposicō nō ē
lralis s̄ poa? fca ē p̄ instācia; ad
objecōe heretici (et nūc dixi vobis)
terciū solatoriu q̄ maife-
stacio sue dimitatis ē q̄ atigēcia
de futuro p̄dicē pt et sic si fuit fi-
des sue dimitatis et hoc ē qd dicit
et nūc dixi vob: h̄ (pusq̄ fiant)
qd nō posse; facē mī luce dimita-
ti in ee p̄tate (vt cū fcm fuit)
in effū sic p̄dixi (credatis) hoc ē
fidei si rta beatis Jo. xiiij. eadēqz
vba otinent Lu. vi. s̄t verba
q̄ locut? sum vob cū adhuc eēm
vobiscū qm̄ oportz ipleri om̄ia q̄
scripta sunt i lege moy si i p̄p̄lis
et psalmis de me. Si autem q̄
tur qd ē hoc q̄ dic credatis cum
ee ate fidei habuerit. dō q̄ extūc
plemōrē receperit. dicat ei Aug?
q̄ fides ap̄lor cū xp̄s hec auz eis
loq̄retur fuit pua et cū moreref

penitus fuit nulla. Cū autē ea q̄
dixit ipleren fides eoz refecta ē
et aucta (Iaz non multa loqr vobis-
cū) q̄rtum est consolatoriū q̄
non recedit ad passionē sicut p̄
crimib? sine sponte sua ut latro
percussus. Sed pōcūs innocēs
et voluntarius in quē. q̄ mundi
princeps manū misit cū nichil i
eo iuris haberz. Jus suum mōni
bus amittere meruit et ideo consol-
acio est de tali redempcōe. hoc ē
ergo qd dicere intēdit: Jam nō
multa loquar vobiscū. Et hoc p̄p-
terestrā imbecillitatem adhuc
multa habeo vobis dicere s̄ non
potestis portaē modo Jo. xvi. be-
bre. v. Grandis nobis hmo int̄
pretabil ad dicēdum. q̄ imbe-
ciles facti estis ad audiēdum (Ve-
nit em) iam in ministris malicie
sue accepit a dō licēcia (princeps
hui? mundi) dyabol? qui habet
principatiū in mundānis mūda-
nam potestate habentib? Eph.
vi. Non est nobis colluctacō ad
uersus carnē et sanguinē s̄ aduer-
mundi rectores tenebraz haruz
otra spūalia neq̄cē in celestib?
Vnde de dyabolo dī. Job. xli. ipē
est rex super ones filios superbie
iste ergo iam venit cū suis satelli-
tibus quoz dux est iudas tradi-
tor (et in me non habet qc̄j) iu-
nis ut ex aliquo debito paciar. s̄
paciōr ex patris obediencia et li-
bera mea caritate. quia hec duo.

non repugnat qz mea caritas ē
ad patris voluntatem implendā
Joh.-xii. **P**riceps huius mundi et
æetur foras **Matt.**-xii. **M**ar.-iij.
Lu.-xi. **S**i fortior supuenenter i
troierit i domū fortis alligabit
fortē et omnia vasa eius distribuet
in quibz fidebat et ita in omnibz
amittit qd habere se gaudebat
p hoc q in me solum manum ex
tedit (h ut cognoscat mundus.)
Quintū est consolatorius qz ex q
princeps mundi nō p scelere me
punit consolacio vobis debet esse. qz
ego ex voluntate pris ut vos redi
mamini pacior et h ē q dicit p
ceps in me nichil de suo inuenit
sed ideo a vobis transeo ad mor
tem: ut mūndus: totus quem re
dimo: cognoscat: p fidem et graci
arūactōem (qz ego diligo prez)
et nō sum ei mandatis atrarius
sicut nichil iponūt scribe et phari
sei h pōa diligo (Et sic mandā
tū dedit nichil pater) de redimē
to mundū p morte (sic facio) ut
in p loco totus mundus cognoscat
(surge) **A** loco isto in quo ad
huc liber fuī et fugere possem fivel
lem (Eam hinc) occurrere redi
tori et tortoibz meis qz ego meip
sum offerre volo **P**hil.-ii. **F**actus
est obediens usque ad morte **ic.**-p.
Pet.-ii. **T**radebat autem iudicanti
se iniuste **Joh.**-xvii. processit ob
uias eis et dixit: quae queritis? at
illi dixerūt ihesu nazarenū et dixit

si me qritis finite vos abire **C**ri
sosto. autē lecturavariat ab ista
Ipse enim sic punctat līaz: In me
princeps huius mundi non habet qz
qz: istud nō variat: h ut cognoscat
mundus qz ego diligo preme et sic
mandatum dedit nichil pater sic fa
cio: hic facit versus et nō variatur
a pōri exposicōe qz autē subdit:
surge eam hinc: dicit enim dictum
ad apostolos ut secū recederet a loco
in quo eum speculatorius fuerat ne
preditor supliemēs impedirē resi
dua sermonis qz adhuc apostoli pō
nēda fuerant. vñ sic qrit nunqz
ne trepidavit qz iudas venies il
luc detineat discipulos. absit. cur
ergo surge facit: qz timebant di
scipuli. tu racōe temporis. tu racōe
loci. ducit ergo eos in aliū locū
ubi quasi in tuto audiāt **M**ag
na enim erant audituri. līa videtur
enī cōuenienter. p tot ergo et talia
ad fidei firmitatē discipulos est
exhortatus. **Ca.-xv.-**

Ego sum vitis vera ic. 13
sum supius inductus di
uisione agitur de pfecti
one caritatis et sum hoc capituluz
istud dividit in duas ptes. In
quaz pma agit de dilectione dei.
In secunda autem de dilectione pxi ibi
Hoc est pceptum meū ut diligā
tis in me: pma hanc pcam diui
ditur in tres ptes. In quorum pri
mia p methaforaz describitur qz in
deo manendo sit fructificādū. sed o